СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]    09.04.2018 г.
	        д. Маслово
	                         № 106

О рассмотрении проекта решения «Об утверждении
годового отчета об исполнении бюджета
Масловского сельского поселения за 2017 год»

          В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Масловское сельское поселение, «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Масловское сельское поселение утвержденным решением Совета депутатов Масловского сельского поселения от 22.05.2015 № 33, Совет депутатов Масловского сельского поселения решил:
1. Принять проект решения «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Масловского сельского поселения за 2017 год».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения на информационном стенде администрации Масловского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  Масловского сельского поселения.

  Глава Масловского сельского поселения                                 Т.Н. Щеглова